P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S Â O  P A U L O

Fis. n : 040
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N °12.725.

ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no
uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Designar, a partir de 28 de setembro de 2004, a Sra.
Maria Helena Gomes, Registro n° 697, Copeira I, Nível "2AH, lotado
no Setor de Serviços Gerais da Secretaria de Administração.
Planejamento e Finanças desta Prefeitura Municipal, por necessidades
de serviços, passa a trabalhar na Secretaria de Educação, no mesmo
cargo e regime.

Registrê=se-exumprá::se7 “

P.M. de Lorena, 27 de setembro de 2004.

ALOISIO VIEIRA
Prefeito Municipal

MARIA ANTONIA PEREIRA
Secretario Adjunto de Legislação